
【電子入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

平成26年6月10日　午後5時10分

0

宍粟市千種町河呂

　　　　　落札　　

辞退

工事名

辞退

0

第１回入札金額

233,000,000

237,000,000

241,500,000

244,000,000

257,000,000

259,000,000

0

0

0

0

0

0

代表者名

上林博幸

神名大典

松本貞人

石丸芳行

0

太田大作

居垣明美

0

山崎建設建材（株）

0

0

0

0

0

0 0 　　　　　　　　　

開 札 結 果 表

0

0

辞退

0

0

14

12

13

17

16 　　　　　　　　　

15

0

0

0

11 0

10

0

0

0

0

9

08

00 0

0

6 辞退

7 0

辞退

187,056,000

5

3

4

1

建築

工事番号 施工場所

宍粟市本庁舎５階　502委員会室

備考

地内宍教総工第260003号

業者名 第２回入札金額

千種中学校校舎等耐震補強・改修Ⅰ期工事

173,200,000248,184,000 230,900,000

落 札 金 額

開札日時

229,800,000

比 較 価 格

第1回目

第2回目

平成26年6月9日　午後1時5分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

229,800,000上林建設（株）

（株）神名工務店

（株）松本工務店

八幡建設（株）

（株）太田工務店

　　　　　　　　　

最 低 価 格

平成 26 6 10

予 定 価 格 最 低 価 格
比 較 価 格

入 札 書 入 札 書 記 載
落 札 金 額

工　種 執行場所

番号

249,372,000

2

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　


